様式第５号（第７条関係）

徘徊高齢者探索サービス利用廃止届

  年  月  日

大里広域市町村圏組合管理者  様

届出者 住 所

                  氏 名

                  電 話

 次のとおり届け出ます。

私は、徘徊高齢者探索サービスの利用を廃止したいので、大里広域市町村圏組合徘徊高

齢者探索サービス事業実施要綱第７条第１項の規定により届け出ます。

徘

徊

高

齢

者

氏
ふり

  名
がな

生年月日    年  月  日（  歳）

住  所

電話

廃止の理由

 １ 他市区町村へ転出したため

 ２ 死亡したため

 ３ 長期の入院（おおむね３０日以上）をするため

 ４ 特別養護老人ホーム等の施設に入所するため

 ５ 徘徊行動がなくなったため

 ６ その他（                ）